
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44523644

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.310,84 RON - 4.310,84 RON

Descriere: camin complet fi 250-2x1262.18=2524.37 camin complet fi 160-2x495.80=991.60 colier bransare ef 110x50-1x128.57=128.57 europubela 50l-1x65.55=65.55 colier omega 1"-4x5.88=23.53 conector furtun -2x4.20=8.40 colier furtun-6x0.42=2.52 colier plastic-100x0.09=9.24 colier plastic-100x0.11=10.92 cot pe 32x1"-2x4.62=9.24 mufa pe 32x1" fi-2x3.53=7.06 folie pvc 8,2m-20x18.49=369.75 rezerva cutter-5x2.10=10.50 fir loctite-3x34.45=103.36 disc flex-5x9.24=46.22
